

# **OK Investment Group ApS**

**CVR-nr.: 38260103**

Vodroffsvej 57D 3 th  
1900 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2022**

---

**Ole Kløvgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OK Investment Group ApS  
Vodroffsvej 57D 3 th  
1900 Frederiksberg C

CVR-nr: 38260103  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -3.648, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.648	-6
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.648</b>	<b>-6</b>
Andre skatter		0	-600
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.648</b>	<b>-606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.648	-606
<b>I alt</b>		<b>-3.648</b>	<b>-606</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		404.992	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>404.992</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		104	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>405.096</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>405.097</b>	<b>1</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-4.253	-606
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.747</b>	<b>-605</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.350	606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.350</b>	<b>606</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.350</b>	<b>606</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>405.097</b>	<b>1</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0